-１-

中南大科字〔2017〕1号

关于公布重要出版社目录的通知关于公布重要出版社目录的通知关于公布重要出版社目录的通知关于公布重要出版社目录的通知

全校各单位：

为进一步落实学校综合改革工作要求，规范学术出版，经校

学术委员会审议、校务会通过，现将学校认定的重要出版社名单

公布如下：

  1.人民文学出版社 2.人民出版社

3.人民教育出版社 4.三联书店

5.上海人民出版社 6.中央编译出版社

7.中华书局 8.中国人民大学出版社

9.中国人民公安大学出版社 10.中国大百科全书出版社

11.中国民主法制出版社 12.中国劳动社会保障出版社

13.中国时代经济出版社 14.中国财政经济出版社

15.中国社会出版社 16.中国社会科学出版社

17.中国青年出版社 18.中国金融出版社

中南财经政法大学文件

 -２-

19.中国政法大学出版社 20.中信出版社

21.长江文艺出版社 22.北京大学出版社

23.北京师范大学出版社 24.电子工业出版社

25.外文出版社 26.外语教学与研究出版社

27.机械工业出版社 28.社会科学文献出版社

29.武汉大学出版社 30.知识产权出版社

31.法律出版社 32.学习出版社

33.经济科学出版社 34.科学出版社

35.复旦大学出版社 36.高等教育出版社

37.浙江大学出版社 38.商务印书馆

39.清华大学出版社 40.厦门大学出版社

41.湖北人民出版社 42.上海外语教育出版社

43.经学校认定的国外出版公司

本出版社名单自 2017 年 7月 1日起实行。

中南财经政法大学

2017 年 1月 21 日

中南财经政法大学办公室 2017 年 1月 23 日印发